[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 14.10.2014 г.     № 457

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении дополнений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.07.2014 г. № 307 «О проведении публичных слушаний по градостроительству объектов социально-культурного назначения в черте г. Александровск-Сахалинский»

В связи с уточнением места размещения памятника юным Сахалинцам-добровольцам, участникам Второй Мировой войны, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Дополнить второй абзац п.1 постановления  администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.07.2014 г. № 307 «О проведении публичных слушаний по градостроительству объектов социально-культурного назначения в черте г. Александровск-Сахалинский» абзацем следующего содержания:

- размещение памятника юным Сахалинцам-добровольцам, участникам Второй Мировой войны, в городском парке на площадке с северо-западной стороны от Православного Храма Покрова Божией Матери, общей площадью 14100 м2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                          А.Т. Тулинов